

Berlock Holding ApS
Gentoftevej 7, 8000 Aarhus C

Årsrapport for
2020

CVR-nr. 26 26 45 61

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. februar 2021.

Gorm Danscher
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Egenkapitalopgørelse
- 13 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Berlock Holding ApS Gentoftevej 7 8000 Aarhus C
	CVR-nr.: 26 26 45 61
	Stiftet: 5. oktober 2201
	Hjemsted: Aarhus
	Regnskabsår: 1. januar 2020 - 31. december 2020
Direktion	Gorm Danscher
Revisor	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Voldbjergvej 16, 2. sal 8240 Risskov
Dattervirksomhed	Berlock ApS, Aarhus
Generalforsamling	Ordinær generalforsamling afholdes 22. februar 2021 på selskabets adresse.

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at være et holdingselskab, som ejer 60% af anparterne i Berlock ApS.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -3.753 kr. mod -47.300 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 55.245 kr. mod 2.635 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttotab	-3.753	-47.300
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	60.364	46.711
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	192	2.723
Andre finansielle indtægter	0	12
1 Øvrige finansielle omkostninger	-2.968	-8.732
Resultat før skat	53.835	-6.586
2 Skat af årets resultat	1.410	9.221
Årets resultat	55.245	2.635
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	60.363	46.711
Disponeret fra overført resultat	-5.118	-44.076
Disponeret i alt	55.245	2.635

Balance 31. december

Aktiver		<u>2020</u>	<u>2019</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
3	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	223.468	163.105
4	Depositum	<u>0</u>	<u>15.000</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>223.468</u>	<u>178.105</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>223.468</u>	<u>178.105</u>
Omsætningsaktiver			
	Udsudte skatteaktiver	0	21.118
	Tilgodehavende selskabsskat	7.714	44.751
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	<u>22.814</u>	<u>0</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>30.528</u>	<u>65.869</u>
	Likvide beholdninger	<u>68.498</u>	<u>67.074</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>99.026</u>	<u>132.943</u>
	Aktiver i alt	<u>322.494</u>	<u>311.048</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	148.468	88.105
Overført resultat	-21.553	-18.921
Egenkapital i alt	<u>251.915</u>	<u>194.184</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder	847	7.275
Anden gæld	69.732	109.589
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>70.579</u>	<u>116.864</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>70.579</u>	<u>116.864</u>
Passiver i alt	<u>322.494</u>	<u>311.048</u>

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

6 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapi- tal	Reserve for net- toopskrivning efter den indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2019	125.000	41.394	60.822	54.000	281.216
Korrektion primo	0	0	-35.667	0	-35.667
Udloddet udbytte	0	0	0	-54.000	-54.000
Resultatandel	0	46.711	-44.076	0	2.635
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	88.105	-18.921	0	194.184
Korrektion primo	0	0	2.486	0	2.486
Resultatandel	0	60.363	-5.118	0	55.245
	125.000	148.468	-21.553	0	251.915

Noter

	<u>2020</u>	<u>2019</u>	
1. Øvrige finansielle omkostninger			
Andre finansielle omkostninger	2.968	8.732	
	<u>2.968</u>	<u>8.732</u>	
2. Skat af årets resultat			
Skat af årets resultat	-22.528	0	
Årets regulering af udskudt skat	21.118	-9.221	
	<u>-1.410</u>	<u>-9.221</u>	
	<u>31/12 2020</u>	<u>31/12 2019</u>	
3. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed			
Kostpris primo	75.000	75.000	
Kostpris ultimo	<u>75.000</u>	<u>75.000</u>	
Opskrivninger primo	88.105	41.394	
Årets resultat	60.363	46.711	
Opskrivninger ultimo	<u>148.468</u>	<u>88.105</u>	
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>223.468</u>	<u>163.105</u>	
Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Berlock ApS, Aarhus	60 %	<u>372.446</u>	<u>100.605</u>
		<u>372.446</u>	<u>100.605</u>
4. Depositum			
Kostpris primo	15.000	0	
Tilgang i årets løb	0	15.000	
Afgang i årets løb	-15.000	0	
Kostpris ultimo	<u>0</u>	<u>15.000</u>	
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>0</u>	<u>15.000</u>	

Noter

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser.

6. Eventualposter Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.